苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送苏州广雷精密机械有限公司破产清算审查－

案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产

管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。

你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

苏鱿市丫冷！至典：杯 k易法院

二 0 久黔弋髯‘：习启7日 二

0

毅薰裴瑟岌骤

鳄燮拔 ___1'______ 	7: :r j.'Li2o ____ 	9 1,-, - -,-.

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2024）苏 0509 执 224 号

本院在执行被执行人苏州广雷精密机械有限公司系列案时，

经调查，苏州广雷精密机械有限公司成立于 2015 年 6 月 12 日，

企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），登记机关为苏

州市吴江区行政审批局，注册地址为苏州市吴江区黎里镇来秀路

西侧，注册资本 500 万元人民币，经营范围为“精密机械、五金

制品、五金模具、机械设备、电梯配件、金属冲压件生产、销售；

五金制品切割”，法定代表人为卞耀青，登记状态为在业。

在本院，以苏州广雷精密机械有限公司为被执行人的且未履

行的执行案件共计 13 件，立案标的共计约为 100. 38 万元，未履

行标的共计约为 99. 74 万元。结合被执行人名下财产可变现价值

以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州广雷精密机械有

限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明显

缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符合

破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州广雷精密机械有限公司移送破产清算审查。

戈日

持股比例 1 0/I /0
任职，家企业

梁永春

监事

任职 1 家企业

局

管 2

天
眼

风

险

卞耀青

执行董事

任职 1 家企业

11:14 登 0回鑫 6. 4G:l I 4G. 	itlul silll〔亘〕・

<

企业详情 ‘天眼查

苏州广雷精密机械有限公司

存续 曾用名 更多甲 浏览:5万＋

评分67
幸

简介 苏州广雷精密机械有限公司（曾用名．苏州市广雷

五金制品有限公司），成立于2015年，位于江苏省苏州市

，是一家以从事金属制品业为主的企业。企业注册 更多

法定代表人

注册资本

成立纽期

卞耀青

500万人民币

201 5.06.12

04天前更新 	0官网 ＠地址 困邮箱 咭电话

辈鲜 	-1t J: ij1'MI. 	而寸
2 污绝IZ1 997

于艾了七 1 军正业

2023-08--1 0 该公司产生“被执行人”信息

自身风险，01 周边风险 4

该公司曾因未按时

履行法律义务．;'(3)

历史风险 3
该公司曾因未按EN
履行法律义务．“（飞）

动 2023-08-07

态 新增作为当事人的买卖合同纠纷开庭公告

会员 	 会员

天
沂 一一～~~:

＠ 	合 	吕吕 	④
监控 	关注

已C

务

洲、
口
口

服

更多

会员

控制人 受益人 受益甩

股东 高管 高着

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005